
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-07-005766-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ МОЛОДІ ТА СПОРТУ ЧОРНОМОРСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34830949

Місцезнаходження замовника: 68003, Україна, Одеська область, місто
Чорноморськ, проспект Миру, будинок 33

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марія Єфремова, +380932401315,
markiza08011101@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги фізкультурно-оздоровчої спрямованості для
ветеранів війни

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92620000-3: Послуги, пов’язані зі
спортом

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги фізкультурно-
оздоровчої спрямованості
для ветеранів війни

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

800 штука 68000, Україна,
Одеська
область,
Чорноморськ

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати ЗАМОВНИКОМ наданих послуг
в гривнях на підставі Акту наданих
послуг та списку відвідувачів за
зазначеними категоріями на
розрахунковий рахунок ВИКОНАВЦЯ, в
межах надходжень асигнувань з
місцевого бюджету на дані послуги на
казначейський рахунок ЗАМОВНИКА.
Бюджетне зобов’язання за даним
Договором виникає у разі наявності та
в межах відповідних асигнувань з
місцевого бюджету. ЗАМОВНИК
оплачує надані послуги протягом 10
(банківських) днів з моменту
отримання відповідного фінансування з
місцевого бюджету на свій
казначейський рахунок та не пізніше
31 грудня 2025 року. Вид закупівлі -
процедура закупівлі (відкриті торги з
урахуванням особливостей).
Застосовані критерії оцінки - Єдиним
критерієм оцінки згідно даної
процедури відкритих торгів з
особливостями є ціна (питома вага
критерію – 100%). Інформація про
необхідні технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі, в
тому числі технічна специфікація та
технічні вимоги до предмета закупівлі,
визначається у додатку №2.
Місцезнаходження замовника: Україна,
68003, Одеська область, Одеський
район, місто Чорноморськ, пр. Миру,
будинок 33.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

800 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


